et mero motu nostris pardonavimus remisimus et relaxavimus ac per pre-
sentes pardonamus remittimus et relaxamus Gulielmo Charlton generoso
seu quocunque alio nomine vel cognomine seu addicione nominis cogno-
miuis artis loci vel misterii idem Gulielmus Charlton sciatur censeatur
vocetur vel nuncupetur aut nuper sciebatur censebatur vocabatur vel

uuncupabalur mortem homicidium felonicam interfeccionem murdrum
necem et occisionem cuiusdam Henrici Widdrington generosi per se solum
sive cum aliqua alia persona seu aliquibus aliis personis quibuscunque quo-
modocunque qualitercunque quandocunqne aut vbicunque facta commissa
et perpetrata (vnde due Bille indictamenti versus eum exhibite fuerunt ad
assizas tentas pro comitatu uostro Northumbrie in annis millesirao sep-

tingentesirno et decimo et millesimo septingentesimo et vndecimo et bille

predicte respective retornate fuerunt Ignoramus per magnas iuratas
)
Ac

omnes et omnimodas felonias conspiraciones abettaciones procuraciones
confortaciones crimina transgressiones malefacta et offensas quecunque
predictam mortem homicidium felonicam interfeccionem murdrum uecem
et occisionem predicti Henrici Widdrington in aliquo seu quoquomodo
tangentia seu coucernentia ac accessaria earundem Et fugam et fugas

superinde factas licet prefatus Gulielmus Charlton proinde arrestatus indic-

tatus impetitus vtlagatus rectatus appellatus convictus seu attinctus existit

vel non existit aut iude arrestari indicari impetiri vtlagari rectari appellari
convinci sea attingi contigerit in futurum Ac omnia et siugula indictamenta
convicciones attincturas execuciones penas mortis penas corporales imprisona-
menta forisfacturas puniciones etoinnes alias penas etpenalitatesquascunque
de pro sive concernentes predictam feloniam mortem homicidium felonicam
interfeccionem murdrum uecem et occisionem predicti Henrici Widdrington
in super vel versus prefatum Gulielmum Charlton habitas factas redditas

sive adiudicatas aut imposternm habendas fiendas reddendas sive adiudi-

candas aut que Nos versus prefatum Gulielmnm Charlton pro premissis
vel aliquo preinissornra habuimus habemus seu imposterum habere

poterimus Necuon vtlagariam ft vtlagarias si que versus prefatum Gulielmum
Charlton racione seu occasione premissorum seu eorum alicuius promulgate
fuerint aut imposteruin eruut promulgande Ac omnes et omnimodas sectas

qnerelas impeticiones indicia et demandas quecunque que Nos versus pre-
fatum Gulielmnm Charlton pro premissis vel aliquo premissorum habuimus
habemus seu in futurum habere poterimus sectamque pacis nostre que ad
Nos versus prefatum Gulielmnm Charlton pertinet seu pertinere poterit
racione seu occasione premissorum seu eorum alicuius et firmam pacem
nostram ei inde damus et concedimus per presentes Nolentes quod prefatus
Gulielmus Charlton per iusticiarios vicecomites mariscallos escaetores